
Appartamento in Vendita a Massa e cozzile,
Biscolla

Riferimento: 3791

Vendita

Biscolla

Massa e cozzile

1950

Appartamento

Disponibile per:

Zona:

Comune:

Anno di costruzione:

Tipologia immobile:

4

2

1

70

Stanze:

Camere da letto:

Bagni:

MQ Totali:

IN VENDITA
€ 79.000

DESCRIZIONE In zona tranquilla ma servitissima proponiamo appartamento al piano terra 3 locali, libero su tre lati
e senza condominio. Entrando ci troviamo nella zona giorno composta da soggiorno con caminetto
ed angolo cottura, successivamente incontriamo un disimpegno dove si affaccia un bagno e due
camere, una di queste con un secondo vano che potrebbe essere sfruttato come cabina armadio,
mentre l'altra è dotata di un ripostiglio sottoscala.


